VERTRIEBSWECHSEL

Der Weststadt Verlag (VN 12497)
stellt seine Verlagstatigkeit
zum 15. September 2022 ein.

Der Bramann Verlag (VN 10212)
tibernimmt sieben Titel und liefert
sie ab dem 1. Oktober 2022 {iber
seine Auslieferung Brockhaus
Kommissionsgeschaft GmbH aus.

Kennen Sie das Taubertal? ISBN
Kennen Sie das Neckartal? ISBN
Kennen Sie die Bergstrale?  ISBN
Kennen Sie den siidlichen

Odenwald?

ISBN

Kennen Sie Darmstadt? ISBN
Kennen Sie den Taunus

und Frankfurt?

ISBN

Kennen Sie Pfungstadt? ISBN

978-3-940179-22-7
978-3-940179-13-5
978-3-940179-10-4

978-3-940179-09-8
978-3-940179-19-7

978-3-940179-18-0
978-3-940179-35-7

Bestellen Sie weiterhin mit der bisherigen ISBN
bei Ihrem Barsortiment oder mailen Sie an:

info@bramann.de.

Bramann Verlag
Alt Erlenbach 17
60437 Frankfurt

www.bramann.de

bramann



